2021年2月12日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 車 陸昭

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

楊
よう

 暁軍
ぎょうぐん

 ― 代表取締役社長

車
くるま

 陸
りく

昭
あき

 代表取締役社長 取締役

２. 異動の理由

本日開催の当社取締役会において、楊暁軍から代表取締役社長及び当社の取締役を辞任したい旨の申し出が

あり、取締役会はこの申し出を受諾するとともに、後任の代表取締役には、IT 事業及びヘルスケア事業の専

門的知識を有しており、当社グループの主力事業の一つである再生可能エネルギー事業を推進する当社子会社

であるエリアエナジー株式会社の代表取締役である車陸昭を選任いたしました。

３. 辞任する取締役

代表取締役社長  楊
よう

 暁軍
ぎょうぐん

４. 辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

５. 異動日及び辞任年月日

2021年2月12日

６. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

1970年6月1日

1995年4月

2001年7月

2009年3月

2017年3月

2017年7月

2018年3月

2018年7月

㈱ケンウッド入社

㈱ケーエムケーワールド 代表取締役社長（現任）

㈱プロ・フィールド 代表取締役社長（現任）

WAKE UP INTERACTIVE LIMITED 取締役（現任）

㈱リゾマテカ 代表取締役社長（現任）

当社取締役（現任）

エリアエナジー㈱ 代表取締役（現任）

135,000株

2018年7月

2018年7月

2018年10月

コネクト㈱ 取締役（現任）

㈱東環 取締役（現任）

吉奥莱科特医疗健康科技（上海）有限公司

董事長（現任）

７. その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上